avis, contre versement d’une somme non remboursable des frais d’achat du DC de trente mille (30 000) Francs CFA., 
payable dans le Compte spécial CAS- ARMP N° 335988.  
8. Coût prévisionnel 
Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de Vingt-neuf millions trois cent quatre-vingt-
huit mille six cent vingt-six (29 388 626) F CFA. 

9. Cautionnement de soumission   

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives un cautionnement de soumission , acquitté à la main, 
délivrée par un organisme ou une institution financière agréée par le Ministre chargé des finances pour émettre les

[...]

publication of this notice, upon payment of a non-refundable fee of Thirty thousand (30,000) CFA francs. This payment 
shall be made to the Special account CAS-ARMP No. 335988. 

20. Estimated cost 
The estimated cost of this operation at the end of the preliminary studies stands at twenty-nine million three 
hundred eighty-eight thousand six hundred and twenty-six CFA Francs (XAF 29,388,626). 

21. Bid bond 

Each tenderer must attach to his administrative documents a bid bond, paid in hand, issued by a body or financial institution 
approved by the Minister of Finance to issue bonds in the field of public contracts and listed in Exhibit 10 of the RFQ, in

[...]

Les Soumissionnaires devront présenter notamment : 

- Les états financiers certifiés des exercices budgétaires de 2022 – 2024 d’un montant cumulé ≥ 
quarante millions (40 000 000) de FCFA  

- L’attestation de capacité financière d’un montant ≥ quinze millions (15 000 000) de francs CFA 
délivrée par une banque agréée de 1er ordre,   

7.  L’attestation de non abandon de l’exécution d’une prestation au cours des trois dernières 
années ; 

(c) Volume 3 ou Partie Comprenant les justificatifs financiers ci-après :

[...]

de rechange ou d’une boutique régulièrement établie (plan de localisation et 
photos)  

Oui □ Non □ 

V-  Capacité financière (oui si 2/2)  

05 

- le chiffre d’affaires cumulé ≥ quarante millions  (40 000 000) de F CFA sur les 
trois dernières années ; 

- L’attestation de capacité financière ≥ quinze millions (15 000 000) de  francs 
CFA délivrée par une banque agréée 

Oui □ Non □ 

VI- délais de livraison (oui si 1/1)  
 - Engagement sur l’honneur du respect du délai de livraison  
 VII- Condition d’acceptation du marché (oui si 2/2)  

06 - Le projet de lettre commande dûment paraphé daté et signé ;